
 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

Příloha protokolu o jednání komise pro posouzení 
předběžných nabídek  

 

Seznam dokladů  

 dle ust. § 59 odst. 5 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

„Zimní údržba komunikací na území SMO-MOb Poruba“ 
 

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 240448 
 

Uchazeč: 

     
 Obchodní firma (název):  van Gansewinkel, a.s.  

     
 Pořadové číslo nabídky:  4.  

     

 Sídlo / místo podnikání:  Modřice, U Vlečky 592, PSČ 664 42  

     
 Identifikační číslo:  634 83 360  

     

 

 
Název dokladu: 

 
Seznam realizovaných zakázek 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Roman Mikulín 
Regionální ředitel Severní Morava van Gansewinkel, a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Město Haag; celkový obrat služeb za poslední 3 roky 
činí 87 274 000,- € brutto; obrat služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech za zimní údržbu činí 4 943 000,- € 
brutto 
 
Město Břeclav; celkový obrat služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech činí 95 804 447,- Kč bez DPH; 
obrat služeb poskytovaných v posledních 3 letech za 
zimní údržbu činí 5 789 320,- Kč bez DPH. 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 
Prohlášení - OPIS 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

A. Baars, director  
N.V. Haagse Milieu Services  

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

May 13, 2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

The total turnover of services provided under contract in 
the past three years is € 87 274 000,- gross. 
 
2010: € 30 223 000,- gross (winter maintenance 2010: 
€ 2 862 000,-) 
 
2011. € 27 989 000,- gross (winter maintenance 2011: 
€ 772 000,-) 
 
2012: € 29 042 000,- gross (winter maintenance 2012: 
€ 1 309 000,-) 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Překlad do jazyka českého - Prohlášení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Mgr. Barbora Michálková  

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12/5/2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Celkový obrat služeb poskytovaných na základě smlouvy 
v posledních třech letech činí € 87 274 000,- brutto. 
 
2010: € 30 223 000,- brutto (zimní údržba 2010: 
€ 2 862 000,-) 
 
2011. € 27 989 000,- brutto (zimní údržba 2011: 
€ 772 000,-) 
 
2012: € 29 042 000,- brutto (zimní údržba 2012: 
€ 1 309 000,-) 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení objednatele 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Jana Šupová, vedoucí odboru rozvoje a správy; v.z. 
Zugárek, město Břeclav  

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.5.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

2010: 36 656 589,- Kč bez DPH (zimní údržba 2010: 
3 791 069,- Kč bez DPH) 
 
2011: 30 569 003,- Kč bez DPH (zimní údržba 2011: 
1 154 145,- Kč bez DPH) 
 
2012: 28 578 855,- Kč bez DPH (zimní údržba 2012: 
844 106,- Kč bez DPH) 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Uchazeč nedoložil 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Doplnění kvalifikace – ze dne 3.7.2013 
Osvědčení objednatele – ze dne 12.7.2013 

 

 
Název dokladu: 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: přehled průměrného 
ročního počtu zaměstnanců a počtu vedoucích 
zaměstnanců za poslední 3 roky 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Roman Mikulín 
Regionální ředitel Severní Morava van Gansewinkel, a.s. 
na základě plné moci 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

a) Průměrný počet zaměstnanců podílejících se na 
plnění zakázek obdobného charakteru byl 
v posledních 3 letech následující: 
- r. 2010: 279 zaměstnanců 
- r. 2011: 284 zaměstnanců 
- r. 2012: 276 zaměstnanců 
 

b) Průměrný roční počet vedoucích zaměstnanců 
podílejících se na plnění zakázek obdobného 
charakteru byl v posledních třech letech 
následující: 
- r. 2010: 5 zaměstnanců 
- r. 2011: 5 zaměstnanců 
- r. 2012: 5 zaměstnanců 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.10.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič kontejnerů 
Tovární značka: DAF 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

23.3.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič kontejnerů 
Tovární značka: DAF 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

20.2.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič kontejnerů 
Tovární značka: DAF 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 
 
 

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.5.1992 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil, komunální 
Tovární značka: DAF 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

Technický průkaz motorového – přípojného 
vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.11.1992 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: zemědělský kolový traktor 
Tovární značka, typ: Zetor 7711 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 

Technické osvědčenie univerzálny nakladač 
LOCUST 750 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
WILLING INDUSTRY akciová spoločnosť KRUPINA 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Univerzálny nakladač čelný 
Tovární značka: LOCUST 750 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Technický průkaz motorového – přípojného 
vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.1993 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální nákladní automobil, nosič 
výměnných nástaveb-prodloužená verze 
 
Tovární značka, typ: AGM-VARIANT 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.5.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: pracovní stroj samojízdný, chodníkový 
zametací stroj 
 
Tovární značka: BUCHER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motor. vozidla - přívěsu 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.1.1977 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
 
Tovární značka, typ: Zetor, n. p., Zetor 6911 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.11.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový  
 
Tovární značka: Zetor 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.1.1977 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
 
Tovární značka, typ: Agrozet, k. p. Zetor 7711 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.8.1986 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil – malý samosběr 
 
Tovární značka, typ: Schorling BKF, NSR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení jiného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.1.2000 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh jiného vozidla: Pracovní stroj samojízdný S-SS, 
chodníkový 
 
Tovární značka, typ: City Cat 2000 BUCHER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Nedoloženo uchazečem 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení – Hnací jednotka – malotraktor 
MT 8-050 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

WIKOV SLAVIA k.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.1.1991 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Hnací jednotka – malotraktor 
 
Typ: MT 8-050 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Rámcová dohoda o dačasném přidělení zaměstance 
č. 04201203 T 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Agentura práce (podpis nečitelný) 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.2.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Dohoda o dočasném přidělení zaměstnance 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Uchazeč nedoložil 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Doplnění kvalifikace 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ředitel provozu JIH 
Tempos Břeclav a.s. (podpis nečitelný) 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tempos Břeclav, a.s. v doplnění kvalifikace předkládá 
věcný rozsah služeb, které firma Tempos Břeclav, a.s. 
městu Břeclav poskytovala v zimní sezóně 2012-2013 i 
v sezónách předhozích. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Uchazeč nedoložil 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Osvědčení objednatele – ze dne 12.7.2013 

 

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení objednatele 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Jaroslav Parolek, místostarosta města Břeclav 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.7.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

2010: 36 656 589,- Kč bez DPH 
2011: 30 569 003,- Kč bez DPH 
2012: 28 578 855,- Kč bez DPH 
Celkový obrat za poskytnutí zimní, letní údržby, úklidu, 
opravy veřejných komunikací, mobiliáře a dopravního 
značení v posledních třech letech (2010, 2011, 2012) 
přesáhl 30 000 000,- Kč bez DPH. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Uchazeč nedoložil 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.10.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

neznámé 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický popis motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.6.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Sklápěčkový nákladní automobil, NA-N3-K  
Tovární značky, typ: LIAZ 29.33 SD 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 
 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.6.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nosič kontejnerů 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický popis motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní nosič kontejnerů 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.12.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: sypač 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.12.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil sklápěcí 
Tovární značka MAN 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.12.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: pracovní stroj samojízdný, rýpadlo 
nakladač 
Tovární značka VOLVO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.1.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil – nosič výměnných 
nástaveb 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

24.2.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil speciální komunální 
Tovární značka DAF 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

5.3.1991 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil speciální komunální 
Tovární značka MERCEDES-BENZ 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.9.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: zametací vůz 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.10.2000 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Nákladní automobil speciální k odvozu TDO 
Tovární značka, typ: 18.255 LC – BOBR PŘES 13.6 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

17.10.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, speciální – komunální 
Tovární značka: MERCEDES-BENZ 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.12.1983 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: AVIA 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.10.1986 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Série Al, číslo 013364 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil, speciální 
Tovární značka SSAZ 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

9.11.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil komunální 
Tovární značka: DAF 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.6.1996 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: mikrobus 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.2.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Sypač + radlice (chodníkový) 
Tovární znakča: Multicar 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.7.1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální cisternový automobil oplachovací 
Tovární znakča: KAROSA, SAS – L118 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1990 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor + radlice 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.6.1986 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální cisternový automobil oplachovací 
Tovární značky, typ: KAROSA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.5.1981 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

neznámé 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.7.1987 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Sypač 
Tovární značky, typ: MULTICAR M251 A 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motor. vozidla-přívesu 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.12.1969 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Typ: Přívěs 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.1.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Typ: Traktor + radlice 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.11.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Typ: Sypač + radlice (silniční) 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.5.1996 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: AVIA, nosič kontejner 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.4.1999 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil sklápěcí 
Tovární značky, typ: MULTICAR 25.1 A 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.11.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.12.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Rýpadlo nakladač 
Tovární značka: VOLVO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

neznámé 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.10.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: pracovní stroj samojízdný – rýpadlo 
nakladač 
Tovární značky, typ: VOLVO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nosič kontejnerů 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.11.1996 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální nákladní automobil-ramenový 
nosič kontejnerů 
Tovární značka, typ: LIAZ 18.29SB 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.12.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil- nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka, typ: Draga 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.8.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Sklápěč 
Tovární značka, typ: Draga 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální cisternový automobil oplachovací 
Tovární značka, typ: KAROSA, SA8 – L110 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.11.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Bagr (úklid sněhu) 
Tovární značka, typ: Volvo 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil speciální nosič 
výměnných nástaveb 
Tovární značka, typ: AGH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: sypač 
 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.12.2003 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil 
Tovární značka: MAN 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

23.1.2003 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil - sklápěč 
Tovární značka: MAN 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

23.1.2003 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: osobní automobil – Mikrobus (nebo 
minibus) 
Tovární značka: Ford Transit 2.5 TSD 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

20.10.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: zametací vůz (silniční) 
Tovární značka: Mercedes 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil cisternový 
Tovární značka: Tatra 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.4.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: osobní automobil kombi 
Tovární značka: Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

17.3.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

neznámé 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.8.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil komunální 
Tovární značka: IVECO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  

     (Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.1.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zametací vůz 
Tovární značka – Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz  motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.6.1985 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: přívěs za os. automobil - valník 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil terénní sklápěč 
Tovární značka: TATRA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil cisternový 
Tovární značka: AVIA 31.1 k SSAZ CAN 01 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla nebo přívěsu 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
Tovární značka: ZETOR 8011 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla nebo přívěsu 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.5.1985 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální cisternový automobil 
Tovární značka: A31K 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil sklápěcí 
Tovární značka: MULTICAR 2510 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Kropící vůz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový 
Tovární značka: ZETOR 7745 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.1984 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
Tovární značka: Agrozet Zetor,, k. p. Zetor 7211 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla nebo přívěsu 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – sklápěč 
Tovární značka, typ: Škoda 706 MTS 24 R 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.5.1981 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: posypový vůz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.1981 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

neznámé 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.7.1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální nákladní automobil 
Tovární značka, typ: LIAZ 111.800 TNG 111800 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Č.st II.  
(Technický průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1983 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: Tatra 815 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Traktor kolový 
Tovární značka, typ: ZETOR 7211 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: kropící vůz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, sklápěcí 
Tovární značka, typ: Škoda 706 MTS 24 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.3.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil speciální 
Tovární značka: AVIA 31 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla a přípojného 
vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.4.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: přívěs 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní speciální 
Tovární značka: AVIA 30 L SPA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.4.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: přívěs 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil valníkový 
Tovární značka: AVIA 30 N PK 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Traktor 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální rypadlo 
Tovární značka, typ: Tatra 148 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nosič kontejnerů 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.3.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: zemědělský kolový traktor 
Tovární značka: ZETOR 7320 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, IČ 46146377, nar. 17.12.1959m, místem 
podnikání Frýdek-Místek, Frýdek, Škarabelova 142, PSČ 
738 01 
Smlouva o poskytnutí služeb zimní údržby komunikací ze 
dne 10.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Za správnost: 
 

……………………………………… 
 

Michal Štefek 
zástupce organizátora zadávacího řízení 

. 
 

 
 


